

گزارش خبری

به مناسبت روز جهانی حقوق حیوانات

احترام به حقوق حیوانات در کشور

مبنای قانونی دارد

به گزارش روابطعمومی سازمان حفاظت محیط زیست، رعایت حقوق حیوانات در ایران مبنای قانونی دارد. در قوانین مختلفی ازجمله اصل پنجاهم قانون اساسی، قانون حفاظت و بهسازی محیط زیست و شکار و صید به رعایت حقوق حیوانات تأکید ویژه شده است و بر اساس اعلام سازمان حفاظت محیط زیست، این قوانین مبنای کار این سازمان در مواجهه با تخللفات این حوزه محسوب می‌شود.

حیوانات از روزگاران کهن با اجدادمان می‌زیستند. نیاکان ما از آنها برای ادامه زندگی خود استفاده می‌کردند. از توان‌شان برای حمل بار، درندگی‌شان برای حفاظت و پاسداری و از مهربانی و وفاداربودن‌شان برای همدمی و از برخی هم برای گوشت‌شان استفاده می‌کردند. البته در دوران دور بیشتر بهره‌گیری از حیوانات فیزیکی بود، به‌طوری که پدرانمان در زمان غارنشینی از آنها برای شکار بهره می‌بردند. اما زمانی که در یک جاساکن شدند و به کشاورزی روی آوردند، از حیواناتی که توان بالایی داشتند مانند گاوهای توموند برای شخم‌زدن زمین استفاده می‌کردند.

بنابراین حیوانات همواره در زندگی بشر جایگاه ویژه‌ای داشتند و همچنان دارند. البته در روزگار کنونی این نقش و جایگاه تا حدودی تغییر کرده و حیوانات از فضای مزارع و باغات به داخل خانه‌ها راه یافته‌اند؛ یعنی به‌عنوان همدم نقش آنها پررنگ شده است. امروز اگر در کوچه و خیابان قدم بزنی، محال است با فردی که قلاده سگی را به دست یا گریه‌ای را در آغوش دارد مواجه نشوی. حتما سگ‌های بازمو و کوچک‌ه‌ه که سرشان را از پنجره خودرو بیرون آورده‌اند و زبان‌شان را نشان می‌دهند زیاد دیده‌اید. برخی بی‌لباس‌های مخصوص و رنگارنگ دل آدم را می‌برند و دلت می‌خواهد در آغوشش بگیری و بدن نرمش را لمس کنی، اما باید دید که آن حیوان هم همین را می‌خواهد؟

امروزه زندگی حیوانات به‌طور چشمگیری تحت تأثیر رفتار انسان‌ها قرار گرفته است. غذاهای دستی به حیوانات در خیابان‌ها به حدی زیاد شده که به نظر می‌رسد خوی خیابان‌گرد بودنشان متأثر شده است؛ چون دیگر هیچ گریه‌ای برای گرفتن موش تلاش نمی‌کند، سرش را به هر طرف بچرخاند غذا در اختیارش قرار می‌گیرد و بنابراین دیگر به خود زحمت نمی‌دهد. البته در مقابل این، هستند انسان‌هایی که از آزار حیوانات لذت می‌برند و با افتخار آن را در فضای مجازی منتشر می‌کنند. مثال‌های زیادی وجود دارد از پوست‌کندن و آتش‌زدن حیوانات زنده تا بستن آنها به انتهای خودرو و کشیدن روی جاده که هر دلی را به درد می‌آورد. قطعاً پایان‌دادن به این‌گونه اقدامات دور از انسانیت نیاز به فرهنگ‌سازی و بالابردن آگاهی عمومی دارد تا جهانی امن برای حیوانات رقم بخورد.

حیوانات هم مخلوق خدا هستند و حق زندگی دارند، اما متأسفانه ما انسان‌ها با زیاده‌خواهی خود عرصه را بر این‌س مخلوقات تنگ کرده‌ایم و حتی با خودخواهی زیستگاه آنها را تخریب و به مزارع و باغ تبدیل می‌کنیم و زمانی که می‌خواهند از خانه و کاشانه خود محافظت کنند، با سرب داغ تفنگ‌ها، نقره‌داغ‌شان می‌کنیم. آنها ناطق نیستند اما تردیدی وجود ندارد که دارای احساس هستند و می‌توانند درد و لذت را درک کنند. این را می‌توان از برخی فیلم‌هایی که در فضاهای مجازی منتشر می‌شود فهمید. فیلم‌هایی که انسان‌های قفسی‌القلب حیوانی را به روش‌های مختلف آزار می‌دهند که می‌توان درد را در چهره آن حیوان دید اما در مقابل هم هستند انسان‌هایی که با تمام توان از حیوانات محافظت و به آنها محبت می‌کنند که در چهره این حیوانات هم می‌توان رضایت و خوشحالی را دید. این نشان می‌دهد که حیوانات نیز بدی و خوبی را درک می‌کنند.

اینجاست که بحث حقوق حیوانات به میان می‌آید و به دنبال آن یک روز به نام روز جهانی حقوق حیوانات نام‌گذاری شد. سازمان ملل متحد در ۱۰ دسامبر ۱۹۴۸ برای اولین بار بیانیه‌ای را صادر کرد که در آن بر رعایت عدالت، آزادی و صلح درباره حیوانات تأکید شده بود. بر این اساس، روز ۱۰ دسامبر برابر با ۲۰ آذر به‌عنوان روز جهانی حقوق حیوانات نام‌گذاری شد و از آن زمان تاکنون این روز هر سال در کشورهای مختلف پاس داشته می‌شود. در ایران نیز تلاش شد تا قانونی برای حمایت از حیوانات شکل گیرد. بر این اساس، قانون حفاظت و بهسازی محیط زیست و قانون شکار و صید به صورت خاص به حقوق حیوانات به‌ویژه حقوق حیات‌وحش تمرکز دارد.

احترام به حقوق حیوانات در کشور مبنای قانونی دارد

مدیرکل دفتر حفاظت و مدیریت حیات‌وحش سازمان حفاظت محیط زیست به مناسبت روز جهانی حقوق حیوانات گفت: احترام به حقوق حیوانات در کشور مبنای قانونی دارد و عدم رعایت آن پیگرد قانونی به دنبال خواهد داشت. غلامرضا ابدالی افزود: احترام به حقوق حیوانات و رعایت آن مطابق قوانین بالادستی ازجمله اصل ۱۰ قانون اساسی یک وظیفه عمومی تلقی می‌شود و در صورت تخطی از این امر با متخلف به صورت برخورد می‌شود.

او اظهار کرد: همچنین قانون حفاظت و بهسازی محیط زیست و قانون شکار و صید به صورت خاص به حقوق حیوانات به‌ویژه حقوق حیات‌وحش تمرکز دارد و این مبنای عمل ما در مواجهه با تخللفات در این حوزه محسوب می‌شود. ابدالی گفت: مبنای شکل‌گیری روز جهانی حقوق حیوانات بیانیه‌ای است که سازمان ملل در ۱۰ دسامبر ۱۹۴۸ صادر و در آن رعایت عدالت، آزادی و صلح را در مورد حیوانات ضروری دانست. همچنین بر لزوم حق تعادل زیستی و حقوق و زندگی آنها تأکید کرده است. مدیرکل دفتر حفاظت و مدیریت حیات‌وحش سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به رعایت حداکثری این حقوق در کشور ما به دلیل وجود ریشه‌های فرهنگی و دینی دراین‌باره گفت: این روز هرساله توسط نهادهای حامی حقوق حیوانات گرامی داشته می‌شود تا از برخوردهای بی‌رحمانه و کشتار حیوانات جلوگیری شود.

در آمد و هزینه شهرداری تهران برای همراه در صحن شورای شهر بررسی شد

پر شدن دخل شهرداری با درآمدهای ناپایدار

شهرداری در ۷ ماه نخست امسال ۶۷۷ میلیارد تومان از محل عوارض قطع درختان کسب در آمد کرد

او درباره درصد تحقق هزینه‌ها گفت: عملکرد هزینه‌ای شهرداری حدود ۶۸ درصد از بودجه تخصیص یافته بوده است. این میزان نشان می‌دهد که محدودیت نقدینگی بر اجرای پروژه‌های عمرانی تأثیر منفی گذاشته است.

کاشانی در بخشی از سخنان خود بر نابرابری در توزیع بودجه بین مناطق شمالی و جنوبی شهر تأکید کرد و گفت: حدود ۷۰ درصد از درآمدهای شهرداری از مناطق شمالی شهر تأمین شده، درحالی‌که نیاز به سرمایه‌گذاری بیشتر در مناطق جنوبی وجود دارد. این موضوع می‌تواند شکاف اقتصادی و اجتماعی میان مناطق را افزایش دهد.



رشد درآمد شهرداری از قطع درخت

بهروز شیخ‌رودی، کارشناس مالیه و اقتصاد شهری، درباره گزارش درآمد و هزینه هفت‌ماهه نخست امسال شهرداری تهران به «شرق» گفت: اعداد و ارقام این گزارش حکایت از آن دارد که مدیریت شهری دوره ششم در آخرین سال مدیریت خود نتوانسته است آن‌چنان که وعده داده بود، منجر به رونق ساخت‌وساز در پایتخت شود. مجموع درآمدهای ناشی از توسعه شهر با همان درآمدهای شهرسازی شهرداری تهران تا پایان مهرماه رقمی بالغ بر ۲۵ هزارو ۶۱۷ میلیارد تومان بوده که این رقم نشان‌دهنده سهم ۳۳ درصدی این درآمد در پرکردن خزانه شهرداری در هفت ماه نخست امسال است؛ حال آنکه خزانه شهرداری در هفت‌ماهه نخست سال گذشته با اتکا بر سهم ۵۱درصدی درآمدهای ناشی از توسعه شهر پر شده بود. از سوی دیگر، کسری تحقق ۱۳هزارو ۶۶۹ میلیارد تومانی درآمدهای ناشی از توسعه شهر نسبت به برش هفت‌ماهه بودجه مصوب عمده‌ترین عامل تحقق نیافتن برش هفت‌ماهه نخست امسال بودجه شهرداری به شمار می‌آید که بخشی از این کسری با وصول هفت هزار میلیارد تومانی شهرداری از طریق وصول مطالبات از محل اسناد دریافتی جبران شده است.

معاون پیشین محاسبات و پیش عملکرد با اشاره به رقم عوارض قطع درختان افزود: با وجود اینکه شهرداری در وصول حتی موفق به وصول یک ریال از عوارض سالانه آلایندگی وسایل نقلیه نشده است، اما در مقابل شاهد آن هستیم که در هفت ماه نخست امسال رقمی بالغ بر ۶۷۷ میلیارد تومان از محل عوارض قطع درختان کسب درآمد کرده است و احتمالاً با ادامه این روند مانند سال‌های گذشته شاهد درآمدزایی شهرداری تهران از قطع درختان با رقمی بیش از بودجه مصوب خواهیم بود.

شیخ‌رودی در ادامه با اشاره به وصول بهای خدمات بهره‌برداری از معابر و فضاهای عمومی شهرت از سوی شهرداری تهران، به «شرق» گفت: شهرداری تهران در هفت‌ماهه نخست امسال رقمی بالغ بر سه‌هزارو ۴۳۰ میلیارد تومان بابت بهره‌برداری از معابر و فضاهای عمومی شهر وصول کرده است. شهرداری تهران بخش عمده این درآمد را از شرکت‌های ارائه‌دهنده خدمات هوشمند حمل‌ونقل مسافر وصول کرده است و برابر تبصره ۲ مصوبه شورای شهر درباره مجوز وصول این درآمد باید بهای خدمات دریافت‌شده را صرف توسعه حمل‌ونقل عمومی و کاهش آلودگی هوا کند. بدون شک هزینه‌کرد درست و دقیق این رقم نیازمند به اعمال نظارت شورای شهر تهران است؛ در غیر این صورت این درآمد صرف پرداخت هزینه‌های جاری شهرداری خواهد شد و عایدی برای شهروندان نخواهد داشت. به هر حال با رقم سه‌هزارو ۴۳۰ میلیارد تومان می‌توان حداقل ۳۵۰ اتوبوس شهری ساخت داخل به ناوگان حمل‌ونقل عمومی پایتخت اضافه کرد. البته زاکانی و مدیرانش تا امروز آن‌قدر سرگرم قرارداد چین بوده‌اند که درباره تهیه اتوبوس از محل این درآمدها از سوی شهرداری تهران به مردم گزارشی نداده‌اند. بدون شک شفاف‌سازی و ارائه گزارش نحوه هزینه‌کرد درآمد حاصل از بهای خدمات بهره‌برداری از معابر و فضاهای عمومی شهری از طرف مدیریت شهری می‌تواند به تخصیص بهینه این منابع برای توسعه حمل‌ونقل عمومی و کاهش آلودگی هوا در چارچوب مصوبه شورای شهر کمک کند.

تلاش برای واقعی‌شدن بودجه سال آینده شهرداری

در جلسه شورای شهر تهران مهدی چمران در واکنش به گزارش خزانه‌دار شورا بر لزوم تحلیل جامع درآمدها و هزینه‌های شهرداری تأکید کرد و گفت: نباید صرفاً افزایش درآمدها را نشانه موفقیت دانست، زیرا تورم بالا باعث افزایش هزینه‌های شهرداری شده و ممکن است این افزایش درآمد، صرفاً جبران‌کننده هزینه‌های اضافی باشد. از سوی دیگر، این خطر وجود دارد که دستگاه‌های دولتی یا دیگر نهادهای به اشتباه تصور کنند که شهرداری تهران توان مالی بالایی دارد و تقاضاهای بیشتری از آن داشته باشند. او افزود: باید به یاد داشته باشیم که بخشی از این درآمدها از محل مالیات بر ارزش افزوده تأمین می‌شود که پیش‌تر عوارض پایداری شهرداری بود. از این مالیات باید سهم بیشتری به شهرداری تعلق گیرد، چراکه اکنون سهم شهرداری بسیار کمتر از نیازهای آن است. چمران همچنین پیشنهاد داد: بهتر است مشکلات برنامه و بودجه شورا، به همراه دیگر اعضای شورا، جلسات تخصصی و تحلیلی درباره این مسائل برگزار کند تا بتوانیم برای بودجه سال آینده تصمیمات دقیقی بگیریم. این تحلیل‌ها باید مشخص کند آیا درآمدهای اعلامی واقعا پایدار و متناسب با هزینه‌ها هستند یا خیر.

ناصر امانی، عضو کمیسیون برنامه و بودجه، در نقد گزارش ارائه‌شده گفت: یکی از چالش‌های اساسی این است که همچنان شهرداری به فروش دارایی‌های شهری وابسته است و این روند برخلاف اهداف قانون درآمدهای پایدار شهری است. انتظار می‌رفت با ابلاغ این قانون، سهم درآمدهای پایدار در بودجه شهرداری افزایش یابد، اما در این گزارش شاهد هستیم که همچنان بخش زیادی از درآمدها از محل فروش دارایی‌های سرمایه‌ای و اموال شهرداری تأمین می‌شود. امانی همچنین به تأثیرات این نوع درآمدزایی بر مشکلات شهر تهران اشاره کرد و گفت: مهم‌ترین چالش فعلی شهر تهران، آلودگی هوا و ترافیک است. متأسفانه، این نوع درآمدها نتهاه کمکی به حل این معضلات نمی‌کند، بلکه با افزایش جذابیت‌های ساخت‌وساز در مناطق شمالی، باعث افزایش جمعیت و خودرو در شهر شده و مشکلات را تشدید می‌کند.

او ادامه داد: در حال حاضر، حدود ۲۵ هزارو ۶۰۰ میلیارد تومان از درآمد شهرداری از محل فروش سرمایه‌های شهری و املاک تأمین شده که بخش عمده آن در مناطق شمالی بوده است. این امر باعث ایجاد بی‌عدالتی میان مناطق شمالی و جنوبی شهر شده است.

او درباره درصد تحقق هزینه‌ها گفت: عملکرد هزینه‌ای شهرداری حدود ۶۸ درصد از بودجه تخصیص یافته بوده است. این میزان نشان می‌دهد که محدودیت نقدینگی بر اجرای پروژه‌های عمرانی تأثیر منفی گذاشته است.

کاشانی در بخشی از سخنان خود بر نابرابری در توزیع بودجه بین مناطق شمالی و جنوبی شهر تأکید کرد و گفت: حدود ۷۰ درصد از درآمدهای شهرداری از مناطق شمالی شهر تأمین شده، درحالی‌که نیاز به سرمایه‌گذاری بیشتر در مناطق جنوبی وجود دارد. این موضوع می‌تواند شکاف اقتصادی و اجتماعی میان مناطق را افزایش دهد.

را بداینم و بر این مهم قائل باشیم که هیچ‌کس از ثانیه آینده خود خبردار نیست، فقدان ایشان، خلا بزرگی در عرصه رسانه است، مهدی پیرهادی، رئیس کمیسیون سلامت محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر تهران نیز او را خبرنگاری دغدغه‌مند توصیف کرد و گفت: ایشان همواره برای رفع مشکلات مردم پیگیری‌های خاص انجام می‌دادند و حتی یک هفته قبل از فوت‌شان برای تأمین جهیزیه یک خانواده در حال جمع‌آوری کمک بودند که امیدوارم آخرین خواسته ایشان پیگیری شود.

ترک فعل‌هایی که جان می‌گیرد

پیرهادی با بیان اینکه فوت ایشان در ایام آلودگی هوا اتفاق افتاد و نمی‌دانم آلودگی هوا و ایست قلبی ایشان چقدر با هم ارتباط دارد، تأکید کرد: اما حتما آلودگی هوا موضوعی جدی است که باید در کشور پیگیری شود. با وجود اینکه بسیاری از افراد و مسئولان دم از آلودگی هوا می‌زنند و تریبون‌ها روشن و سخنها گفته و مصاحبه‌هایی انجام می‌شود، به صورت عملی نتیجه ملموس را مردم نمی‌بینند و به‌زودی نیز موضوع آلودگی هوا حل نخواهد شد؛ چراکه دغدغه جدی در کشور برای موضوع آلودگی هوا فعلا وجود ندارد. حداقل شش میلیون خودروی فرسوده در کشور داریم که میزان آلایندگی این خودروها بالااست.

او در ادامه با اشاره به وضعیت آلودگی هوا و عوامل آلاینده، به وضعیت کارخانجات، کامیون‌های آلوده، موتورسیکلت‌های دودزا، خودروهای سنگین آلاینده، باربری‌ها و گازآزهایی که محل تردد خودروهای سبک و سنگین برای حمل بار از مناطق ۱۲گانه شهر هستند و به صنایع آلاینده و خودروهای بدون معاینه فنی اشاره کرد و افزود: همه عوامل در آلودگی هوا سهم چنددرصدی دارند اما باید دید آیا غرضی برای حل این موضوع در کشور دیده می‌شود؟

رئیس کمیسیون سلامت محیط زیست و خدمات شهری شهر تهران با بیان اینکه از رئیس قوه قضائیه می‌خواهم به موضوع آلودگی هوا که با جان آدم‌ها در ارتباط است، ورود کنند، تأکید کرد: طبق گزارش وزارت بهداشت، سالانه هزاران نفر به دلیل آلودگی هوا دچار مرگ زودرس، ایست قلبی و سکته می‌شوند. آخرین چیزی که به ذهن‌شان می‌رسد، این است که بگویند بودجه نداشتیم. از خود بپرسید که بودجه را چه کسی تهیه و به مجلس ارائه می‌دهد؟

سهم هزینه‌های عمرانی از دخل و خرج شهرداری

در صحن روز گذشته عملکرد درآمد و هزینه شهرداری تهران برای مهرماه امسال مورد بررسی شورای شهر تهران قرار گرفت. بر اساس این گزارش، مجموع درآمد شهرداری تهران، شامل نقدی و غیرنقدی، بالغ بر ۷۶ هزارو ۶۷۴ میلیارد تومان بود که این میزان حدود ۱۲هزارو ۶۵۵ میلیارد تومان کمتر از بودجه مصوب است. به گفته خزانه‌دار شورا، این کمبود به دلیل تحقق نیافتن برخی منابع درآمدی پیش‌بینی شده است.

رئیس این گزارش، درآمدهای شهرداری در هفت ماه نخست سال ۱۴۰۳ از سه منبع درآمدهای نقدی ۶۷هزارو ۲۸۴ میلیارد تومان (۸۰ درصد از کل درآمدها)، درآمدهای غیرنقدی ۹هزارو ۳۹۰ میلیارد تومان (۱۲ درصد از کل درآمدها) و واگذاری دارایی‌های مالی سه هزار میلیارد تومان (۸ درصد از کل درآمدها) تأمین شده است.

حبیب کاشانی در جریان ارائه گزارش هشدار داد که اتکای بیش از حد به درآمدهای غیرپایدار، ازجمله فروش دارایی‌های سرمایه‌ای، چالشی جدی برای آینده مدیریت شهری ایجاد می‌کند. کاشانی با اشاره به شکاف میان بودجه مصوب و عملکرد واقعی گفت: در هفت‌ماه نخست سال ۱۴۰۳، درآمد نقدی و غیرنقدی شهرداری حدود ۵۱ درصد از کل بودجه مصوب سالانه بوده که این میزان، هرچند مقبول است اما نشان‌دهنده ناتوانی در تحقق برخی منابع درآمدی کلیدی است. بر اساس برنامه مصوب، در این مدت شهرداری باید حدود ۸۹هزارو ۳۲۹ میلیارد تومان درآمد کسب می‌کرد که تنها ۷۶هزارو ۶۷۴ میلیارد تومان تحقق یافته است. به گفته کاشانی این شکاف درآمدی بر توان شهرداری برای اجرای پروژه‌های عمرانی و خدماتی تأثیر منفی گذاشته است.

بر اساس گزارش درآمد و هزینه‌های مهرماه، درآمدهای پایدار شهرداری سهمی معادل ۳۳.۱ درصد از کل درآمدها داشتند و درآمدهای ناپایدار با سهمی معادل ۶۶.۹ درصد، همچنان بخش عمده‌ای از منابع درآمدی شهرداری را تشکیل می‌دادند.

کاشانی تأکید کرد که شهرداری نیازمند برنامه‌ریزی جدی برای افزایش سهم درآمدهای پایدار است. در مهرماه، مجموع درآمد شهرداری تهران در مقایسه با شه‌ریور، حدود پنج‌هزارو ۵۵۸ میلیارد تومان کاهش یافته که عمدتا به دلیل کاهش وصول و برخی عوارض و فروش دارایی‌های غیرمنقول بوده است.

در ادامه کاشانی با اشاره به تحقق درآمدهای مربوط به عوارض و مالیات‌ها گفت: حدود ۲۵ درصد از درآمدهای شهرداری تهران در این مدت از محل عوارض و مالیات بر ارزش افزوده تأمین شده است؛ هرچند این میزان افزایش یافته، اما همچنان سهم شهرداری از ارزش افزوده کافی نیست و نیازمند بازنگری در سیاست‌های مالیاتی است.

خزانه‌دار شورا معتقد است: در این مدت، شهرداری توانسته از محل فروش دارایی‌های غیرمنقول و سرمایه‌ای، حدود ۱۰هزارو ۵۷۰ میلیارد تومان درآمد کسب کند. این روند نشان‌دهنده وابستگی شهرداری به منابع غیرپایدار است که باید اصلاح شود.

در هفت ماه نخست سال ۱۴۰۳ حدود ۵۰ درصد از کل هزینه‌های شهرداری هزینه‌های جاری، ۴۰ درصد هزینه‌های عمرانی و ۱۰ درصد بازپرداخت بدهی‌ها و تسهیلات مالی بوده است.

آگهی ارزیابی کیفی ۵۴-۱۴۰۳ یک مرحله ای

موضوع مناقسه: انجام خدمات مشاور نظارت کارگاهی در سطح استان همدان

متقاضیان شرکت در مناقسه از تاریخ درج آگهی به مدت ۶ روز ر از ساعت ۱۵/۰۰ روز چهارشنبه به تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۱ مهلت دارند نسبت به دریافت اسناد ارزیابی کیفی به سایت سامانه تدارکاتی الکترونیکی دولت به آدرس **www.setadiran.ir** مراجعه نمایند.
مراجعه نمایند.
مهلت بازگذاری اسناد ارزیابی کیفی حداکثر تا ساعت ۰۹/۰۰ روز شنبه به تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۵ از طریق سامانه ستاد خواهد بود.
تلفن: ۴- ۳۸۲۶۰۵۷۱ ، ۸۰ - ۳۸۲۶۱۰۷۵ ،
دورنویس: ۳۸۲۵۶۲۰۷ - ۰۸۱ آدرس اینترنت: **www.nigc-hm.ir**

شناسه آگهی: ۱۸۴۳۶۲۳
م الف: ۱۹۳۹

نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۲۴
نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۲۴

روابط عمومی شرکت گاز استان همدان

۸۲۵۷

نگاه

خرده‌دیکتاتوری و فریب اجتماعی

محمد میرخانی: ۱- غذا سفارش دادم، بیک زنگ زد و گفت «داداش بیبا پایین غذا رو بگیر»، گفتم مگر بالا تشریف نمی‌یاری؟! گفت نه پام درد می‌کنه. رفتم پایین، غذا را که داد گفت امتیاز پنج ستاره بده و بنویس (گفت). چیزی نگفتم و برگشتم که بالا بروم، گفت باید تره بنویسی...

۲- غذا سفارش دادم، موبایلم زنگ خورد، گفتم بفرمایید؟ گفت زود بی پایین غذا رو تحویل بگیر. گفتم بالا تشریف نمی‌یاری؟ گفت نه میگه امگه اون دفعه نگفتم پام درد می‌کنه؟!

رفتمم پایین غذا را که گرفتم، گفت اون دفعه چرا اونی که گفتم ننوشتی؟ الان تو موبایلت پنج ستاره بزنی و بنویس با تشکر

از اخلاق خوب آقای فلانی بیک محترم! رفتاری نامناسب و ادبانی طلبکارانه داشتی و احساس ناموسی به مشتری می‌داد. ترجیح دادم دوباره چیزی نگویم. گفت حتما بنویسی‌ها من چک می‌کنم! با عصبانیت بالا رفتم، خواستم تماسی با پشتیبانی این شرکت ...فود بگیرم که دیدم دفعات قبلی که خیلی مشکلات را گفتم فایده نداشت؛ بی خیال شدم.

صفحه نظرات در مورد آن مجموعه را باز کردم. دیدم اکثرا نوشته‌اند عالی، خوب، با تشکر از اخلاق خوب بیک محترم.

۳- خواستم فیلمی ایرانی در یکی از این شبکه‌های ویدئویی خانگی ببینم؛ به نظرات زیر یکی از این فیلم‌ها دقت کردم: عالی، خوب، با تشکر از بازیگر خوب سینمایی کشور آقای... با تشکر از کارگردان خوب ژانسر فلان آقای فلانی، گفتمم چقدر من در این چند سال عقب افتاده‌ام که اسسم این کارگردان ناآشنا این همه بین مردم می‌چرخد. اصلا در نظرات یک نظر بد هم درباره فیلم نبود.

فیلم را دیدم. ۱۰ دقیقه اولش احساس کردم افتضاح است، ولی گفتمم مگر می‌شود با آن همه نظر خوب فیلم بدی باشد و لابد بعدش خبری می‌شود. تا آخر فیلم را با دقت دیدم. فیلم افتضاح بود. قبول دارم سلیقه در نمره خوب‌دادن مؤثر است ولی از آن فیلم‌های آشفته‌ای بود که بعید است با هر سلیقه‌ای هم بتوان قبولش کرد! ی‌باد یکی از نظرات اقدام که نوشته بود فیلم‌نامه عالی، کارگردانی عالی، بازیگران همه عالی! رفتم دوباره نظرات را دیدم؛ احساس کردم طبیعی نیست و انکار فله‌ای خوب و عالی نوشته‌اند! مؤدبان‌ه و بدون خطر اسبویل‌شدن، نظرم را نوشتم که من طبق دیدن نظرات فکر کردم فیلم خیلی جذابی باشد ولی به نظر شما نبود.

نوشت نظر شما ثبت شد، اما هرچه گفتمم نظرت‌بت شده‌ام را ندیدم! برابم جالب شده است. سوار ماشین می‌شوی راننده می‌گوید نظر خوب بده. بیک می‌گیری می‌گوید نظر خوب بنویس. غذا سفارش می‌دهی زنگ می‌زنند امتیاز بالا بزنی، خرید می‌کنید می‌گویند امتیاز بالا بدهید. فیلم و نمایش می‌بینی باید نظر خوب بدهی. همه‌جا نظرسنجی برای این است که با حقیقت نظر مراجعه‌کنندگان یا خریداران خدمت مواجهه به وجود بیاید و بر طبق این نظرات تصمیم بر اصلاح یا ادامه روند صورت بگیرد، اما اینجا نظرسنجی راه می‌افتد تا مردم گول زده شوند.

مسئولیت در نظردادن برای تداوم سلامت اجتماع لازم و مهم است؛ تنها یک نظر نادرست و دروغ می‌تواند یک مجموعه استوار بر دروغ را معروف‌تر و این معروفیت می‌تواند آن را ثروتمندتر و آن ثروت می‌تواند رقبای سالم را دور کند.

مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی و ارائه مدارک و پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد: ساعت ۱۹:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۷
بازگشایی و ارجاع به کمیته فنی بازگاتی ۱۴۰۳/۱۰/۱۸ روز سه شنبه ساعت ۰۹:۳۰
به منظور شرکت در این مناقسه، داشتن کد ۴ و ۷ از سازمان صلاح یا ادامه روند الزامی می باشد.
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ۲۲،۲۵۴،۰۰۰،۰۰۰ ریال
آدرس: شرکت گاز استان اصفهان واقع در خیابان چهاربلاغ واقع - روبروی مجتمع پارک - امیر پیمانها

جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: (۳۸۱۳۳۷۶۷) (۳۸۱۳۳۷۶۹) (۰۲۱) - تماس حاصل نمایند.
شماره فکس: ۳۸۱۳۳۹۹۴-۰۲۱
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس ۴۱۹۱۴۰۲۱

شناسه آگهی: ۱۸۴۳۰۱۵

شرکت گاز استان اصفهان					
نوبت دوم					
شرکت گازاستان اصفهان ، درنظر دارد جهت موضوع زیر :					
موضوع : تأمین نیروی انسانی ، خودرو و تجهیزات جهت انجام عملیات امداد ، نگهداری و تعمیرات تأسیسات گازرسانی شامل خطوط تغذیه و توزیع ، ایستگاههای تقطیل فشار ، حفاظت از رنگ ، خدمات کنترخوانی ، توزیع صورتحساب مشترکین ، وصول مطالبات و خدمات عمومی در سطح شهرستان لنجان و توابع به شماره فراخوان (۳۸۰۰۰۰۱۱۳۸-۲۰۲۰) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir از طریق ارزیابی کیفی فشرده بر گزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه اسناد ارزیابی کیفی و پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) انجام خواهد شد.					
تذکر: با توجه به ارزیابی کیفی فشرده (بکارچه) در این مناقسه ، لازم است مناقسه گران نسبت به دریافت ، تکمیل ، مهر و امضاء الکترونیک و بازگذاری اسناد ارزیابی کیفی اقدام نمایند و همزمان مدارک لازم برای بازگذاری در پاکتهای الف، ب و ج را نیز مطابق دعوتنامه صادره مهر و امضای الکترونیک نموده و حداکثر تا تاریخ مشخص شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بازگذاری نمایند.					
کد فراخوان پایگاه ملی مناقصات ۵۳۱۸۴۳۱۸					
مهلت زمان دریافت اسناد از سایت : تا ساعت ۱۹:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۳					
مهلت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۲۱ نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۲۱					
۸۲۱۲					